様式２号（第７条関係）

平成　　年　　月　　日

社会福祉法人
郡上市社会福祉協議会長　様
郡上市社会福祉協議会

平成　 年度『ふれあい・いきいきサロン』事業報告書

次のとおり事業を実施しましたので報告します。

	サ ロ ン 名

	氏 名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住 所
	〒５０１－　　　　   　    ※住所は番地までご記入ください
　郡上市

	電 話
	　　　－

記
１．助成金額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
２．助成金の使途について

	３．開催回数
開催月
	開催回数
	開催月
	開催回数
	開催月
	開催回数

	４月
	回
	８月
	回
	１２月
	回

	５月
	回
	９月
	回
	１月
	回

	６月
	回
	１０月
	回
	２月
	回

	７月
	回
	１１月
	回
	３月
	回

４．主な活動内容
	職員

確認

（社協使用欄）
PAGE